имоти с идентификатори №51620.8.2, № 51620.8.14, №51620.201.229, № 51620.201.228, 
№51620.8.3, с актуална пазарна оценка в размер на 170 /сто и седемдесет/ евро двадесет и пет/. На 
основание чл.485, ал.4 и ал.5 от ГПК началната цена, от която ще започне наддаването е 136 /сто 
тридесет и шест/евро.

Публичната продажба се провежда от 17.03.2026 до 17.04.2026г. в Районен съд Плевен, с 
адрес: гр.Плевен 5800, ул. „Д. Константинов“ № 25.

Отваряне на наддавателните предложения и обявяване на купувач на 20.04.2026г. от 
09:30ч. в Районен съд Плевен.